

NYRUP HANSEN A/S

Kantatevej 24
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Robert Rydendahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NYRUP HANSEN A/S

Kantatevej 24

2730 Herlev

e-mailadresse: post@nyruphansen.dk

CVR-nr: 36488905

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og dermed forbundne opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 3.342.326 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 27.042.999 kr. og egenkapitalen udgjorde 9.914.874 kr. (9.314.874 efter udlodning). Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Nøgletal

Selskabets soliditetsgrad udgør 36,7 pr 31/12-2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.568.779	18.574.285
Personaleomkostninger	1	-17.065.769	-13.895.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.431	-99.004
Resultat af ordinær primær drift		4.395.579	4.579.350
Andre finansielle indtægter		112.084	339
Øvrige finansielle omkostninger		-199.274	-276.755
Ordinært resultat før skat		4.308.389	4.302.934
Skat af årets resultat	2	-966.063	-968.705
Årets resultat		3.342.326	3.334.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		2.742.326	2.734.229
I alt		3.342.326	3.334.229

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.836.658	1.774.214
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.836.658	1.774.214
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.750	0
Anlægsaktiver i alt		1.842.408	1.774.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.931.917	6.404.817
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.531.886	5.955.515
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.860	0
Andre tilgodehavender		3.506.650	377.192
Periodeafgrænsningsposter		210.590	5.022
Tilgodehavender i alt		18.182.903	12.742.546
Likvide beholdninger		7.017.688	6.611.769
Omsætningsaktiver i alt		25.200.591	19.354.315
Aktiver i alt		27.042.999	21.128.529

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		317.000	317.000
Andre reserver		587.718	495.984
Overført resultat		7.410.156	4.661.547
Forslag til udbytte		600.000	600.000
Egenkapital i alt		9.914.874	7.074.531
Hensættelse til udskudt skat		273.860	226.525
Hensatte forpligtelser i alt		273.860	226.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.546.362	11.668.781
Skyldig selskabsskat		820.352	801.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.206.692	1.207.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	149.070
Periodeafgrænsningsposter		5.280.859	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.854.265	13.827.473
Gældsforpligtelser i alt		16.854.265	13.827.473
Passiver i alt		27.042.999	21.128.529

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	495.984	4.978.547	600.000	7.074.531
Betalt udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	0	2.742.326	600.000	3.342.326
Årets opskrivning	0	91.734	6.283	0	98.017
Egenkapital, ultimo	1.000.000	587.718	7.727.156	600.000	9.914.874

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	14.867.128	12.408.998
Pensionsbidrag	1.666.439	847.350
Andre omkostninger til social sikring	532.201	639.583
	<u>17.065.768</u>	<u>13.895.931</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	946.374	923.824
Ændring af udskudt skat	19.689	44.881
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>966.063</u>	<u>968.705</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	1.300.656
Tilgang	69.512
Afgang	-25.300
Kostpris ultimo	<u>1.344.868</u>
Opskrivninger primo	679.430
Årets opskrivning	124.332
Opskrivninger ultimo	<u>803.762</u>
Af- og nedskrivning primo	-205.872
Årets afskrivning	-107.431
Tilbageførsel ved afgang	1.331
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-311.972</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.836.658</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 2.600.000 inkl. restværdier ved kontraktens udløb.

Der er udstedt arbejdsgarantier for ikke over kr. 8.670.100.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	34